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Duschhocker Delphl

Das Leichtgewicht mit maximaler Belastbarkeit

* Sicher, stabil und platzsparend

» Sitzflache mit Ablaufschlitzen

* Geringes Eigengewicht

* Dreifache Sitzhéhenverstellung durch Teleskopbeine
* Sicherer Stand durch GummiftiBe

Produkt
Artikelnummer

Delphi
540100000

Technische Daten
Gesamtbreite
Gesamtlange
Gesamthdhe (max.)
Sitzhdhe

Sitzflaiche Durchmesser
Gesamtgewicht

Max. Belastung

* Beine aus eloxiertem Aluminiumrohr
« Lieferung in praktischer Mitnahmeverpackung
* Einfach zu reinigen

Delphi Plus
540200000

Delphi 2 Plus
540300000

38,5¢cm
38,5¢cm

55¢cm
45-50-55cm
38cm

1,6 kg

180 kg
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